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PÄÄKIRJOITUS 2025-2026 maaliskuu 
2.VDG Hilve Reijonen 

 
 
 
HYVÄT PIIRIMME LIONIT JA LEOT! 
 
Meillä kaikilla on tarve kuulua johonkin yhteisöön ja leijonilla yhteisö on kunkin oma Lions-klubi. Is-
tuttaessa yhdessä kokouksissa kaikki ovat samanarvoisia, mielipiteitä esitetään ja kuullaan, asi-
oista yhdessä keskustellaan, ideoidaan ja päätetään.  
  Klubi on toiminnan sydän. Jäsenkokemus ja palvelun vaikuttavuus ovat toiminnan keskipisteessä. 
Uudelle jäsenelle saattaa olla merkityksellistä se, ketä autamme. 
 
Minulla on ollut tällä kaudella kunnia vierailla jo 15 klubin kokouksessa puolisoni kanssa. Kiitän klu-
bien jäseniä lämpimästä vastaanotosta ja vieraanvaraisuudesta! 
 
Klubien toiminta on erittäin monipuolista, palveluita on toteutettu paljon omalla paikkakunnalla mitä 
erilaisimmille kohderyhmille ja avuntarpeessa oleville. Eikä ole unohdettu Ukrainan sodan seurauk-
sena kärsiviä ihmisiä Suomessa eikä Ukrainassa.  
  Mietin syksyllä aiheita, mistä puhuisin vierailuillani ja miten voisin auttaa klubeja. Aiheiksi valikoi-
tuivat portaali, jäsentavoitteet ja ulkoinen viestintä. 
  Suureksi ilokseni nämä samat aiheet olivat myös piirin 14.2 järjestämässä Naisleijonien tilisuu-
dessa. Liiton palvelukoordinaattori Kyösti Skippari käsitteli esityksessään samoja aiheita. Hän ko-
rosti, kuinka palveluiden ja niiden vaikutusten kirjaaminen portaaliin on tärkeää. Ulkoinen viestintä 
on erittäin tärkeä osa toimintaamme ja se tukee jäsenhankintaa. Kun kerromme yleisölle toimin-
nastamme lehdissä ja some kanavilla, se herättää lukijassa kiinnostusta leijona toimintaa kohtaan. 
 
Tavoitteenamme on olla vuonna 2030 Suomen merkityksellisen auttaja. 
  Meillä kaikilla on paljon pohtimista siinä, kuinka tähän päästään, mitä merkityksellisyys itse kulle-
kin tarkoittaa ja miten se näyttäytyy toiminnassamme avun saajille.  
  Klubin ollessa aktiivinen, vaikuttava ja näkyvä alueellaan, se on kiinnostava uusille jäsenille. Mer-
kityksellinen ja tavoitteellinen toiminta saa jäsenet viihtymään ja lisää jäsenten sekä klubin osaa-
mista. Lions toiminta on monelle meistä myös elämäntapa.. 
 
Liitolla ja piirillä on erittäin tärkeä rooli klubien toiminnan tukemisessa. 
 
 
Alla kaksi linkkiä liiton sivuilta. 
https://www.lions.fi/jasenille/jasenohjelma/jasenhankinta/ 
http://www.lions.fi/lionlehti (viimeisin nettilehti) 

 
 
 
HYVÄÄ KEVÄTTÄ MERKITYKSELLISTEN PALVELUIDEN PARISSA KAIKILLE! 
 
Välitämme – meitä tarvitaan 
 
2.VDG Hilve Reijonen 
Lions Club Huittinen/Doris 
040 765 6948 
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Lions Clubs International, 107-M 
Piirikuvernööri 2025-2026 Virpi Vuorinen ja puoliso Jari Vuorinen 

Turkkurintie 16, 28400 Ulvila 

puh. 050 557 3700, s-posti vuorinen.virpi@elisanet.fi 
 

Kansainvälinen teema: We Serve 

Kansainvälisen presidentin A.P. Singhin teema: Johda palvellen – palvele johtaen 

Kotimainen teema: Merkityksellistä auttamista 

Lions-liiton puheenjohtajan Antti Juvan teema: Kerrotaan palvelusta – Yhdessä 

M-piirin teema: Välitämme – Meitä tarvitaan! 

Piirikuvernöörin tiedote ja terveiset nro 7 1.3.2026 

Piirikuvernöörin tervehdys 
 

Lionstoiminta on monipuolista yhteistyötä 

Tammi- helmikuun aikana oli ollut useita mieleenpainuvia tapahtumia. Lions-kirkkopyhänä tai sen vai-

heilla, muistettiin poisnukkuneita jäseniä ja vietiin kunnianosoituksena seppeleet sanakarihaudoille. Li-

ons palveluviikon teema, nälän helpottaminen, innoitti klubeja Auta lasta, auta perhettä -tapahtumien 

järjestämiseen – usein yhteistyössä toisen klubin kanssa. M-Piirin naisleijonat pitivät idearikkaan tilai-

suuden ”Porin Kauppiksella”. Lasten Talviriehassa Ulvilassa hiihdettiin ja pidetiin hauskaa hiihtoloma-

viikolla.  

  Tietysti oli myös paljon palvelua, kuten vanhusten ulkoiluttamista ja villasukkien ja -myssyjen kuto-

mista vauvoille. Rahaakin lahjoitettiin moneen tarpeeseen.  M-piirissä 2027 järjestettävän nuorisoleirin 

suunnittelu jatkui. Järjestettiin myyjäisiä, tapaamisia ja klubien tapahtumia esimerkiksi käynti Luvialla 

Tasalan talviteatterissa. Pidettiin Leo-ryhmän alkuinfo, jonka näyttää poikivan kokonaisen klubin. Kun 

niin on tapahtunut, kutsutaan heitä mukaan klubien aktiviteetteihin. Leo-klubi on klubien nuorisoakti-

viteetti. Kummina toimii LC Pori/Charlotta. 

 

Tässä tärkeä muistutus! 

Muistakaa ilmoittaa tapahtumistanne eli ”mitä, missä ja milloin” DG Virpille tai piirisihteeri Sirkalle. 

Käykäämme myös M-piirin sivuilla katsomassa piirin kalenterista mitä tapahtumia on tarjolla ja osallis-

tutaan. Tehdään tapahtumista Lionien kohtaamispaikka! 

  Piirin nettisivujen muutos on alkuvaiheessa työn alla ja mm. tapahtumien kirjaaminen tulee helpottu-

maan.   

 

Lohkojen ja klubien välinen yhteistyö 

Klubien ja lohkojen välinen yhteistyö on lisääntynyt mukavalla tavalla. Syyskaudella II alueen lohkot 

pitivät kauden ensimmäisen yhteisen lohkojen kokouksen ja nyt helmikuun lopulla he pitivät toisen 

yhteisen lohkojen kokouksen. Näihin oli kutsuttu myös piirin johtoa, toimialakoordinaattoreita ja muita 

tuttuja vieraita. Oli mukava havaita, kuinka lohkojen klubien yhteistyö ja yhteydenpito oli kehittynyt. 

Apua tarjottiin klubilta toiselle ja uusia yhteisiä ideoita syntyi. Palveluaktiviteetteja ja tapahtumia on 

tekeillä. Tapahtuman tunnelma oli rento ja hauska ja tietysti asiasisältöinen. Suosittelen muidenkin 

alueiden lohkojen yhteisiä lohkokokouksia sekä klubeja ja lohkoja tekemään yhteistyötä, ei vain 

aktiviteetteihin, vaan myös niiden suunnitteluun ja viettämää hauskoja hetkiä muiden klubien lionien 

mailto:vuorinen.virpi@elisanet.fi


kanssa. Ensimmäinen tapaaminen voi olla vähän ”jäykkä”, mutta seuraavassa tapaamisessa ollaan jo 

hyviä lions-tuttavia. Tämä tukee klubien hyvinvointia.  

Lions-klubin hyvinvointi on oleellisen tärkeää. Siihen pitää jokaisen klubin ja klubilaisen panostaa.  

 

Punainen Sulka 2026 (lasten ja nuorten hyvinvoinnin tukeminen) 

Kampanja lähestyy ja virallinen keräysaika on 3.10.-31.12.2026. M-piirin Punainen Sulka kampanjave-

täjä/ koordinaattori on Noora Pohjola LC Rauma/Fänikkistä. Onnea Nooralle ja mielenkiintoista teke-

mistä klubien kanssa! 

 

Nuorisovaihto kesällä 2027 

Nuorisoleiri järjestetään M-piirin alueella ja se alkaa mahdollisesti heinäkuun viimeisinä päivinä ja kes-

tää noin 10 päivän ajan. Ennen ja/tai jälkeen leirin tarvitaan isäntäperheitä, jotka huolehtivat leiriläisistä 

arviolta runsaan viikon ajan. Viikko leiriläisen kanssa on varmasti ikimuistoinen ja mielenkiintoinen 

kokemus, joka tarjoaa ehkä haasteita, mutta myös suuria onnistumisen elämyksiä. 

 

Tulevia tapahtumia ja muuta mukavaa 

Klubit voivat etsiä tulevia piirihallituksen virkailijoita ja esittää ne 1VDG Martti Vähätalolle. Klubin jä-

sen voi itsekin olla yhteydessä 1VDG:hen jos haluaa piirin tehtäviin. Rohkeasti vaan, ota yhteyttä 

Marttiin!  

Alue- ja lohkonpuheenjohtajat voivat ottaa oman klubin jäsenen mukaan piirihallituksen kokoukseen. 

Myös klubien presidentit kutsutaan piirihallituksen kokouksiin. Em. henkilöillä on läsnäolo-oikeus (ei 

puhe- ja päätösoikeutta).  

Seuraava piirihallituksen kokous on lauantaina 21.3.2026. Paikka Teknologiakeskus Pripoli, Tiedepuisto 4, 

Pori (K-rakennus). 

M-piirin vuosikokous ja vuosijuhla pidetään Köyliössä 18.4.2026.  

Suomen Lions-liiton vuosikokous pidetään Oulussa 11.-14.6.2026.  Oulu on Euroopan kulttuuripää-

kaupunki ja vuosikokouksen ympärillä on paljon nähtävää ja koettavaa.  

 

 
 

Välitämme - Meitä tarvitaan! 

Raikasta ja iloista kevättalvea! 

Virpi Vuorinen 

DG 2025-2026 



 

Suomi moninkertaispiirinä on sitoutunut nuorisovaihdon kansainväliseen aktiviteettiin ja tä-
hän kuuluu leirien järjestäminen. Leirivuorot on jaettu piirien kesken ja M-piirin leirivuoro on 
kaudella 2027–28. Leiri järjestetään aivan kauden alussa ja sen valmistelut ovat jo käyn-
nissä. 

 

Aiemmin leirille piti aina nimetä vastuuklubi vastuukysymysten takia, mutta nykyään myös 
piiri rekisteröitynä yhdistyksenä voi toimia järjestäjänä. Yksittäinen klubi tai useampi klubi 
yhdessä voi kuitenkin edelleen ilmoittautua vastuuklubiksi kesän 2027 leirille. Tai kiinnos-
taako yksittäinen tehtävä leiriorganisaatiossa? Kuka tahansa voi ilmoittautua mukaan leiri-
organisaatioon, sillä tekijöitä tarvitaan monipuolisesti: suunnittelijoista ohjaajiin ja huoltopo-
rukasta viestintävastaaviin.  

 

Nuorisoleirin järjestäminen on ainutlaatuinen mahdollisuus vaikut-
taa nuorten elämään ja tarjota heille kansainvälisiä kokemuksia, 
joita muistellaan vielä vuosien päästä. Samalla klubit saavat uutta 
virtaa, näkyvyyttä sekä mahdollisuuden laajentaa verkostoja ja ko-
keilla uusia tapoja toimia yhdessä. Leiri on yhteinen ponnistus, joka 
tuo mukanaan iloa sekä ylpeyden aiheita – ”Yhdessä enemmän 
kuin yksin!” 

 

Tällä kaudella leirin järjestämiseksi on päätettävä jo seuraavat 
asiat ja näillä alkaa jo olla kiire: 

 

• Leiripaikka ja ajankohta, leirin teema 

• Leiriorganisaation nimittäminen  

• Isäntäperheiden löytäminen   

Löytyykö piiristämme riittävästi isäntäperheitä? B-piirin leirisuunnittelu alkoi viime vuonna 

isäntäperheiden kartoittamisella, vasta tämän jälkeen päätettiin leirin ajankohta. Isäntäper-

heosuus on tärkeä osa nuorisovaihtoa, millään muulla tavalla nuoret eivät pääse yhtä kat-

tavasti tutustumaan suomalaiseen elämänmenoon ja kulttuuriin. Isäntäperheitä tarvitaan 

joka vuosi mutta erityisesti leirivuonna. Monet klubit kokevat haasteeksi löytää vaihtoon ha-

luavia nuoria mutta kannattaa muistaa, että nuorisovaihto ei ole vain nuorten lähettämistä 

ulkomaille vaan siihen voi osallistua myös vastaanottamalla tänne saapuvia nuoria.        

Vinkkejä isäntäperheiden löytämiseen tänne saapuville nuorille   
• Hae perheitä sekä klubista että sen ulkopuolelta esim. koulujen kautta kielikylvyllä perus-
tellen.  
• Tarjoa kahta nuorta, jolloin heillä on seuraa ja vertaistukea toisistaan.  
• Hyödynnä nykyisten ja entisten vaihto-oppilaiden perheet (aina on löytynyt).  
• Käytä kaikki verkostosi sekä harrastus- että työasioissa, myös somesta löytyy perheitä.  
• Järjestäkää yhdessä klubina ohjelmaa nuorelle, jottei se jää vain yhden perheen vastuulle.  
• Hyödynnä lastesi ja lastenlastesi seura vaikkapa osa-aikaisen seuranpidon kautta.  
• Voit jakaa isännyyden useammalle perheelle.  
• Ota yhteyttä leoihin - missä asustaa klubisi lähin leo - ja kysy häneltä/heiltä, milloin nuoret 
voivat tulla seurustelemaan heidän kanssaan.  
• Ota yhteyttä nuorisotoimeen: 4H, partiolaiset, kaupungin/kunnan nuorisotyöntekijä,  
seurakunnan nuorisotyöntekijä – he mielellään tapaavat kansainvälisiä vieraita.  
• Perheitä haetaan aktiivisesti koko vuoden ajan. 
 
Vaihtoterveisin YCEC Päivi Koivuniemi  
paivikoivuniemi@gmail.com,  puh. 050 408 1382  

mailto:paivikoivuniemi@gmail.com


 

AMBULANSSIKERÄYS JATKUU 

 

Klubit: Keräystili: Lions Club Ylivieska r.y., FI85 5006 0420 0551 57, OKOYFIHH, klubin oma viitenu-

mero (viitenumerot klubeittain Heikki Hemmilän sähköpostissa 5.2.2026) 

Yleisö: Keräystili : Suomen Lions-liitto ry, FI62 1555 3000 1296 93, NDEAFIHH, Viite: 207887,        

Keräyslupa: RA/2023/1490 

 

Terveisin 

PCC Heikki Hemmilä, LC Ylivieska r.y. p. 0405 0355 98 

DG Jari Järvelä, LC Karinainen/Kyrö, p. 0445 5010 67 

 
 

Kuinka saada DofE-nuoria mukaan lionstoimintaan 
 

Suomen Lions-liitto sekä DofE (The Duke of Edinburgh’s International Award) ovat kaavailleet matalan 

kynnyksen yhteistyömallin, jonka avulla voimme tutustuttaa DofE-nuoria ympäri Suomen lionstoimin-

taan paikallisten klubien kautta.  

 

DofE-ohjelma sitouttaa 14–24-vuotiaita haavoittuvassa asemassa olevia nuoria 6–18 kuukauden ohjel-

maan, ja yksi osio nuoren ohjelmassa on vapaaehtoistyön tekeminen. Tässä kuvaan voisi astua lions-

klubit, joihin nuori voisi tulla mukaan tapahtumiin ja klubin aktiviteetteihin. 

 

Webinaari on järjestetty 2.2.2026. Puhujina Kutsu lioniksi-kampanjakoordinaattori Jenni Matikainen ja 

DofE Ohjelmajohtaja Johanna Huovila. 

 

Mikäli haluatte ilmoittaa klubinne mukaan yhteistyöhön ja tarjota DofE-nuorelle vapaaehtoistyön paik-

kaa, ilmoittakaa itsenne mukaan tällä lomakkeella: www.lions.fi/dofe. 

Katsottehan tallenteen, ennen kuin sitoudutte mukaan. Tämä on koko klubin yhteinen asia       
 

Suomen Lions-liitto 

http://www.lions.fi/dofe


 

N Ä K Y V Y Y S   -  leijonatoiminnan                              

esittelypaketti 

Paketin tarkoituksena on tuoda leijonatoimintaa suuren yleisön tietoisuuteen. 
Olemme näkyvillä, kerromme toiminnastamme ja näin ehkä saamme vielä uusia jäseniäkin 
mukaan klubien toimintaan. 
Tarkoituksena on, että klubit tuovat paketin esille kaikkiin mahdollisiin tapahtumiin ja tilai-
suuksiin missä sitä voidaan esitellä ihmisille. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

     Paketin sisältö on seuraava:  

 

• LEIJONA – asu aikuiselle 

• Banderolliteline liittimineen + avain liittimiin 

• Banderollikangas leijonien aktiviteettikuvilla 

• Kokoontaittuva pöytä + pöytäliina 

• Arvonta/kyselylomakkeiden palautusämpäri kan-
nella 

• Roll Up  telineineen 

• Beach Flag telineineen 

• Arvonta/kyselylomakkeiden malli kopioitavaksi 

• Ohje banderollitelineen kokoamiseen 

• Ohje Beach Flagin kokoamiseen 

• Sisällysluettelo 

• Tilanteen mukaan saattaa olla myös 
-  leijonatoiminnan yleisesitteitä 

- jäsenhankinta esitteitä 
- heijastimia 

 
näitä jokainen voi tilata tarvittaessa lisää liiton toimistosta 

Arvontaan hankkii jokainen käyttäjä oman palkintonsa.  

Paketteja on 2 kpl ja niitä säilyttävät 
aina 1.VDG ja 2. VDG joilta voi tehdä 
varauksia tilaisuuksiin. 
Klubit saavat paketin käyttöönsä veloituk-
setta. 
 
1. VDG   marttivahatalo@gmail.com 
                marttivahatalo@lions.fi 
                0400 318880 
 
 

2.VDG   hilve.reijonen@gmail.com 
                hilve.reijonen@lions.fi 
                040 7656948 
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• Elettiin vuosikymmentä 1980.  
• Suomen Lions-liitto oli näyttänyt kehitysky-

kynsä ja kasvuvoimansa uusilla klubeilla ja 
voimakkaasti kasvavalla jäsenmäärällä.  

• Silloisia liiton kasvavia tehtäviä hoiti pääsih-
teerinä PCC Rauno Laitinen. Liiton kentältä 
tulevien toiveiden ja tehtävien määrä oli mit-
tava ja mitä moninaisin.  

• Niiden joukossa oli myöskin toivomus ide-
oida järjestölle yhtenäinen suositus jäsenis-
tön palkitsemiseksi hyvistä suorituksista tai 
henkilökohtaisina merkkipäivinä.  

• Tähän tarkoitukseen sovittiin käytettäväksi 
liittotasolla liiton viiriä ja piiritasolla maakun-
taviiriä mahdollisella Lions-esineellä täyden-
nettynä. 

• Tämän systeemin ollessa käytössä, 

tuli esiin ajatus, löytyisikö muuta tapaa 

hoitaa asiat kuin näiden esineiden 

avulla, koska näihin kuitenkin kuluu 

varoja ja esineet jäävät usein kaappei-

hin unohduksiin.  

• Esille tuli idea rahaston tai säätiön pe-

rustamisesta, johon voisi onnitteluihin 

käytettävät varat ohjata ja sieltä edel-

leen käyttää "Lions etiikan" mukai-

sesti.  

• Tämä tuntui hyvältä ja tätä päätettiin 

kehittää toteutukseen asti.  

• Koska kentällä tunnuttiin olevan tähän 

tyytyväisiä, esitteli Laitinen tämän 

omassa klubissaan, jossa myös innos-

tuttiin asiasta ja näin ollen LC Vam-

mala teki heti 16.1.1984 klubialoitteen, 

joka käsiteltiin Lions-liiton vuosiko-

kouksessa Oulussa 1984 ja jossa se 

yksimielisesti hyväksyttiin. 

• Näin sai liiton johto tehtäväkseen to-

teuttaa tehty päätös säätiön perusta-

miseksi. 

• Suomen lionismin kummin, Arne Rita-

rin vieraillessa Suomessa keskusteltiin 

hänenkin kanssaan asiasta ja hänen 

nimensä käyttämisestä säätiön ni-

messä.  

• Koska suhtautuminen esitettyyn asi-

aan oli hänen puolestaan myönteinen. 

• Päätettiin säätiön nimeksi laittaa Arne 

Ritari -säätiö ja perustamisajaksi tuli 

kuvernöörineuvoston kokous 

15.2.1986. 

• Kokouspaikka oli Kankaanpää 
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Hyvä M-Piirin Lion 
 
 

Tunnetko yllä olevan Lions-pinssin?   
 
Sitä on oikeutettu kantamaan piirimme jäsenistä 18 henkilöä. 
 
Kun näet tämän jonkun rinnassa, niin tiedät, että hän on Sri Lankan Silmäsairaalan kannattaja eli 
tukihenkilö. Asiaa hoitaa Sri Lankan Lions-ystävät (SLY) niminen Suomen Lions-liiton Työryhmä. 
Mainittu Silmäsairaala on suurin nähtävissä oleva suomalainen Lions-aktiviteetti ja se on arvoltaan 
n. 1,5 m€. 
Sairaalan toiminnan päätarkoitus on tehdä vähävaraisille henkilöille kaihileikkauksia ilmaiseksi ja 
vähintään 50 % kaikista leikkauksista. 
 
Sairaala on osittain UM:n rahoittama Kehitysyhteistyöhanke ja sopimuksen mukaan Suomen Lions-
liitto on 31.12.2038 saakka vastuussa siitä, että se toimii mainitun päätarkoituksen mukaisesti. 
Oman osuutemme hoidamme hankkimalla sairaalan toiminnan kannattajia. Määrä on tällä hetkellä 
vähäinen tarpeeseen nähden. 
 
 
Vuosien 2011–2022 tapahtumista mainittakoon 

- Potilaskontakteja 310.000 (sairaala ja seulontaleirit) 

- Potilaskäynnit klubien järjestämillä seulontaleireillä 42.200 

- Harmaakaihia löydettiin 30.500  

- Ilmaisleikkauksia tehtiin 13.000, samoin maksettuja leikkauksia 

- Syksynä 2022 keräämällämme 10.000 € summalla tehtiin vuoden2023 helmi- ja maalis-

kuussa 302 ilmaisleikkausta 

 
Jos haluat liittyä tämän merkityksellisen kansainvälisen aktiviteettimme kannattajaksi 40 €/vuosi, 
klubikannattajaksi 100 €/vuosi tai yrityskannattajaksi 200 €/vuosi tai haluat tästä asiasta muuta tie-
toa esim. miten tulla kannattajaksi, niin ota yhteyttä Matti Reijoseen. 
 
 
 
 
PCC Matti Reijonen 
SLY M-piirin piirivastaava  
mjreijonen@gmail.com  
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040-5251582      

75 vuotta lionstoimintaa Suomessa 
Kerro klubisi tarina 

 

Kaudella 2025–2026 juhlitaan suomalaisen lionstoiminnan 75-vuotistaivalta ympäri vuoden. Ensimmäinen 

suomalainen lionsklubi LC Helsinki-Helsingfors perustettiin 14.8.1950. M-piirissä lionstoiminta on käynnisty-

nyt vuonna 1953 (LC Pori). Naiset ovat tulleet Suomessa mukaan toimintaan vuonna 1988 (LC Helsinki/Via-

pori), ja ensimmäinen yhteisklubi käynnistyi vuonna 1989 (LC Helsinki/Malminkartano). M-piirissä perustet-

tiin ensimmäinen naisklubi vuonna 1995 (LC Pori/Katariina). Kuluneiden vuosien aikana M-piirissäkin joi-

denkin klubien toiminta on sammunut, mutta Lions-aate ei. Uusia klubeja on perustettu matkan varrella. 

Tähän kauteen piirimme lähtee 54 klubin ja noin 1250 jäsenen voimin (miesklubeja 39, naisklubeja 11 ja 

yhteisklubeja 4). 

 

Tähän kauteen mennessä toiminta on jatkunut jo pitkään, ja hyväntekeväisyysaatteen mukaisia onnistumisia 

klubeilla on lukematon määrä. Tänä lionstoiminnan juhlakautena olisi hienoa kuulla ja tehdä näkyväksi M-

piirin klubien toimintaa kautta aikojen. Klubien saavutusten ja onnistumisten kuuleminen tarjoaa myös mitä 

parhainta ohjausta ja oppimiskokemuksia toisille klubeille. Toisilta oppiminen, yhdessä tekeminen ja yhteis-

työ sekä kumppanuudet eri tahojen kanssa tukevat erinomaisesti lionstoiminnan perusajatusta. 

 

Tarjoamme  M-piirin klubeille mahdollisuutta tuoda toimintaansa esille kuvaamalla klubin elämänta-

rina lyhyesti: 

− tekstiä 1 A4 -arkillinen 

− koska ja miten klubi perustettu 

− mitä erityisen mieleenpainuvaa/positiivista/hyvää on toimintavuosien aikana tapahtunut 

− klubin jäsenmäärän kehittyminen 

− klubin/toiminnan vahvuudet 

− pääasialliset aktiviteetit 

− puolisotoiminnan kuvaus 

− mukaan ryhmäkuva klubin jäsenistä, puolisotoimijoista, parhaasta aktiviteetista vuosien varrelta tai 

joku muu mieluisa kuva. 

 

Toivomme, että saamme kirjoituksia mahdollisimman monelta klubilta. Kaikki ja kaikenlaiset kirjoitukset ovat 

tervetulleita! Myös puolisotoimijoiden vapaamuotoiset kirjoitukset ovat erityisen tervetulleita! Julkaisemme 

klubien tarinat kauden aikana M-piirin nettilehdessä ja paperisessa LionMViestissä.  

 

Kirjoituksia odottelemme innolla sähköpostitse koko kauden ajan osoitteeseen: Minnamari Saritas, M-piirin 

tiedotus/viestintä, mm.saritas@hotmail.com. 

 Lisätietoja asiasta saa Minnamari Saritakselta (LC Huittinen/Gerda) ja M-piirin perhe- ja naisasiavastaavalta 

Sirkka-Liisa Varjukselta (LC Pori/Katariina-Charlotta), sirkka-liisa.varjus@lions.fi, sirkka-liisa.varjus@nic.fi .                        

mailto:mm.saritas@hotmail.com
mailto:sirkka-liisa.varjus@lions.fi
mailto:sirkka-liisa.varjus@nic.fi
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Puolisotoiminnan tärkeä merkitys hyväntekeväisyystyössä 

Minkälaista puolisotoimintaa klubissasi harjoitetaan? 

 

Lionsklubien puolisotoiminnalla on pitkät perinteet. Puolisoiden tekemä palvelu- ja varainhan-

kintatyö on merkityksellistä avun tarpeessa oleville. Puolisoiden toiminta myös lisää klubien palve-

luvoimaa, vaikkakin toiminta sinällään on vapaamuotoista ja puolisoiden mielenkiinnon kohteita tu-

kevaa. Lions-järjestön säännöt ja Lions-etiikka koskevat silti luonnollisesti kaikkea toimintaa, mikä 

tapahtuu Lions-sanan ja -käsitteen nimissä. 

 

Klubien puolisotoiminnan ja puolisotoimijoiden kautta saamme myös näkyvyyttä hyväntekeväisyys-

työlle. Siksi toivomme kirjoituksia niiltä klubeilta, joilla on puolisotoimintaa. Minkälaista on klubisi 

puolisotoiminta? Onko sitä ja missä laajuudessa? Mikä puolisoita kiinnostaa hyväntekeväisyys-

työssä ja yhteisissä kokoontumisissa? Mikä on ollut puolisoa palkitsevin tapa toimia? Miksi puolisot 

haluavat olla tässä toiminnassa mukana? 

 

Toivomme, että saamme vapaamuotoiset kirjoitukset kaikkien klubien puolisotoimi-

joilta/puolisotoiminnasta. Yksi A4 -arkillinen tekstiä riittää aivan hyvin, ja joku puolisoille merki-

tyksellinen valokuva mukaan. Kaikki ja kaikenlaiset kirjoitukset ovat tervetulleita! Julkaisemme klu-

bien puolisotoimijoiden/puolisotoiminnan tarinat kauden aikana M-piirin nettilehdessä, paperisessa 

LionMViestissä ja somessa (piirin Facebook ja Instagram). 

 

 

Kirjoituksia odottelemme alla olevaan osoitteeseen: 

Minnamari Saritas 

M-piirin tiedotus/viestintä 

minnamari.saritas@lions.fi 

mm.saritas@hotmail.com  

LC Huittinen/Gerda 

 

Lisätietoja asiasta antaa Minnamari Saritas ja M-piirin perhe- ja naisasiavastaava Sirkka-Liisa Var-

jus (LC Pori/Katariina-Charlotta), sirkka-liisa.varjus@lions.fi , sirkka-liisa.varjus@nic.fi .   

Tehdään puolisotoimintaa näkyväksi kirjoitusten keinoin! 

 

 

mailto:minnamari.saritas@lions.fi
mailto:mm.saritas@hotmail.com
mailto:sirkka-liisa.varjus@lions.fi
mailto:sirkka-liisa.varjus@nic.fi
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  Lähde mukaan tekemään hyvää! 
M-piirin yhteinen palveluaktiviteetti Pitkis-Sport ja                                                   

Momentum leireillä kesällä 2026  

 

Hyvä Lions Club 107 M-piirin jäsen ja klubit, 
Ensi kesänä on mahdollisuus osallistua kahteen eri palveluaktiviteettiin. Kokemäen Pitkäjärvellä pidetään jo 

vuodesta 1963 järjestetty Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n (LiikU) Pitkis-Sport liikuntaleiri ja Lounais-

Suomen Partiopiiri ry:n Momentum2026 suurleiri.  

 

Leireillä luodaan lapsille ja nuorille unohtamattomia kokemuksia ja me Lionsit voimme olla mukana mahdol-

listamassa näiden tärkeiden ja merkityksellisten tapahtumien onnistumista. 
- Pitkis-Sport 29.6.2026-3.7.2026, vapaaehtoisten osalta leiri alkaa 28.6.2026, 

- Momentum2026 suurleirin rakentaminen 3 – 8.7.2026, varsinaisen leiri 9 – 17.7.2026 ja suurleirin purkaminen 17 

– 21.7.2026.  

 

Pitkis-Sport 2026 
Leirille odotetaan saapuvan noin 800 lasta ja nuorta liikkumaan, vahvistamaan sosiaalisia taitojaan ja koke-

maan yhteisöllisyyttä. Leirin onnistumisen mahdollistaa noin 180 vapaaehtoista eri tehtävissä, joissa tarvi-

taan monenlaista osaamista. Kaikkiin tehtäviin perehdytetään, joten aikaisempaa kokemusta ei tarvita. Näihin 

tehtäviin olemme kaikki tervetulleita mukaan. 

 

Eniten talkooapua tarvitaan: 
1. Ruoka- ja vesihuolto: mm. ruuan valmistelu, jakaminen ja tiskilinjaston vesien huolto. Ruokailukertoja on päivän 

aikana neljä. Aamupala n. 7.00 – 9.00, lounas n. 11.30 – 13.30, päivällinen n. 15.30 – 17.30 ja iltapala n. 19.15 – 

21.15. Ruokahuollon tehtävissä vaaditaan jonkun verran fyysistä kuntoa. Ruuan valmistelussa ja jakamisessa seis-

tään jakolinjastolla, vesihuollossa kannetaan ja tyhjennetään astioiden pesussa käytettäviä muoviastioita, jotka pai-

navat noin 10–15 kiloa. Muoviastioiden täyttäminen tapahtuu letkulla. Ruokahuollossa toimii koko viikon ajan yh-

teensä vähintään 20 henkilöä. Näihin tehtäviin osallistuu myös koko viikon mukana leirillä olevia vapaaehtoisia. 

 

Ruokahuoltoon vapaaehtoisena talkoolaisena voi osallistua yhtenä tai useampana päivänä tai olla talkoolaisena osan 

päivästä siten, että talkoovuoro alkaa noin tuntia ennen ruokailukertaa ja päättyy noin tunti ruokailukerran päättymi-

sen jälkeen. 

 

2. Liikenteenohjaus: leirin alkamispäivänä maanantaina 29.6. noin klo 12.00-17.00, keskiviikkona leirin vierailupäivänä 

noin klo 12.00-20.00 ja perjantaina leirin päättymispäivänä noin klo 12.00-16.00. 

 

3. Leirimummo ja leirivaari: läsnäoloa, seuranpitoa, tarinoiden kertomista, piirtämistä ja turvallisena aikuisena toimi-

mista leiriläisille. Iltapäivä/iltapainotteinen tehtävä, sovellettavissa tapauskohtaisesti.  

 

4. Muita vaihtoehtoisia tehtäviä leirillä on mm: ohjelmaryhmässä ja järjestelyryhmässä. 

 

Ilmoittautuminen vapaaehtoiseksi talkoolaiseksi löytyy nettisivuilta https://www.liiku.fi/pitkissport/vapaaehtoi-

sille/ --->Ilmoittautumislinkki vuoden 2026 leirille.      

                                                                                                                                                    

Lyhytaikaisesti, päiväksi tai pariksi, talkoolaiseksi ruoka- ja vesihuoltoon, liikenteenohjaukseen ja leirimum-

moksi sekä leirivaariksi ilmoittautuja voi Ilmoittautumislomakkeen lopussa olevaan kohtaan ”Muita terveisiä 

leirin järjestäjille” kirjoittaa aluksi ”Yhteistyökumppani” ja kuvauksen siitä mihin tehtävään aikoo osallistua ja 

minä päivänä tai päivinä ja mihin aikaa aikoo osallistua talkoolaiseksi.                                                                                   

  Pitkäaikaisemmaksi ajaksi edellä mainittuihin ja muihin tehtäviin vapaaehtoiseksi ilmoittautujaa suositellaan 

olemaan yhteydessä leiripäällikkö Elina Setälään, ensisijaisesti sähköpostitse elina.setala@liiku.fi  tai puheli-

mitse 040-900 0837. 

https://www.liiku.fi/pitkissport/vapaaehtoisille/
https://www.liiku.fi/pitkissport/vapaaehtoisille/
mailto:elina.setala@liiku.fi
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Lyhytaikaisesti talkoisiin osallistuville vapaaehtoisille ei anneta lomakkeella mainittuja Pitkis-Sport vaatteita 

mutta lomakkeen lähettäminen käsiteltäväksi edellyttää, että kaikkiin *-merkittyihin kohtiin täytetään jotakin.  

Tarjolla on ilmaiseksi leiriruokaa vapaaehtoisille leirin ruokailuaikoina. 

Lisätietoja Pitkis-Sportin vapaaehtoistoiminnoista antaa PDG Veli-Matti Andersson, sähköposti veli-matti.an-

dersson@hotmail.com . Voin myös kutsuttaessa saapua kertomaan lisää Pitkis-Sportista Alueen, Lohkon tai 

Klubin kokoukseen.  

 

Momentum2026 
Lounais-Suomen Partiopiiri ry:n Momentum2026 suurleiri kokoaa Pitkäjärvelle 9 – 17.7.2026 arviolta noin 

1.500 – 2.000 partiolaista. Leirin rakentaminen alkaa välittömästi Pitkis-Sportin päättymisen jälkeen raken-

nusleirillä 3 – 8.7.2026 välisenä aikana. Leirin päättymisen jälkeen on vielä purkuleiri ajanjaksolla 17 – 

21.7.2026. Erityisesti rakennus- ja purkuleirille kaivataan talkoolaisia erilaisiin tehtäviin. 

 

 Leirin aloituspäivänä 9.7.2026 ja päättymispäivänä 17.7.2026 sekä vierailupäivänä sunnuntaina 12.7.2026 on 

suuri tarve saada talkooväkeä liikenteenohjaukseen sekä parkkeerauksen valvontaan, joka tapahtuu pääasi-

assa Kokemäen Raviradalla, josta vierailupäivänä vierailijat kuljetetaan leirille linja-autolla. Osa leiriläisistä ja 

vierailijoista saapuu junalla Kokemäen rautatieasemalle, josta kuljetus leirille järjestetään myöhemmin ilmoi-

tettavalla tavalla, johon tarvitaan myös opashenkilöitä. 

 

Leiriläiset saapuvat leirille omilla autoillaan sekä pienemmillä ja isoimmilla linja-autoilla. Vierailupäivänä leirille 

odotetaan saapuvan 600 – 800 vierasta omilla autoillaan jolloin, liikenteenohjaukseen tarvitaan useita auttavia 

vapaaehtoisia.  

 

Ruokahuolto leirillä tapahtuu useissa eri pisteissä, joihin tarvitaan myös paljon auttavia käsiä. Ruaka valmis-

tetaan pääasiassa kenttäolosuhteissa soppatykeillä ja isoilla kenttäkeittiöolosuhteisiin soveltuvilla kattiloilla, 

joidenka saamiseksi käytettäväksi on meiltä Leijonilta jo annettu muutamia vihjeitä leirin ruokahuollosta vas-

taaville, mutta vihjeitä kaivataan vielä lisää. Vierailupäivän 12.7.2026 ruanjakeluun tarvitaan paljon auttavia 

käsiä. 

 

LC Eura/Pyhäjärven jäsen Petri Järvinen, joka toimii partiolaisena leirin Vierailupäivämestarina ja ulkopuoli-

sista talkoolaisista ja liikennejärjestelyistä vastaavana henkilönä antaa mielellään lisätietoja tarjolla olevista 

tehtävistä, sähköpostitse  petri.jarvinen@partio.fi tai  puhelimitse 044 422 4054.  

 

Ilmoittautuminen talkoolaiseksi Momentum2026 leirille tapahtuu minulle sähköpostitse osoitteeseen veli-

matti.andersson@hotmail.com kertomalla nimensä, puhelinnumeronsa ja klubinsa, mihin tehtäviin haluaa 

osallistua sekä minä päivinä ja mihin aikaa osallistuu talkoolaiseksi. Ilmoittautuminen talkoolaiseksi päättyy 

myöhemmin ilmoitettavana aikana tulevan toukokuun aikana. 

 

Muutamaa tuntia pitempää talkoolaisena olevalle on tarjolla ilmaiseksi leiriruokaa leirin normaaleina ruoka-

aikoina.  

 

Toivon näkeväni Pitkis-Sportilla ja Momentumilla paljon palvelevia Leijonia. 

 

 

Talkooterveisin 

Veli-Matti Andersson                                                                                                                                                              

PDG 

 

 

 

mailto:veli-matti.andersson@hotmail.com
mailto:veli-matti.andersson@hotmail.com
mailto:petri.jarvinen@partio.fi
mailto:veli-matti.andersson@hotmail.com
mailto:veli-matti.andersson@hotmail.com
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Meillä on nyt mahdollisuus tehdä hyvää yhdessä kumppa-
nimme Mieli ry:n kanssa ja tukea mielenterveystyötä Sata-
kunnassa! 
 
  Vanha tuttu vihreä mielinauha tulee myyntiin 1.4. Nauhan 
ulkonäköä ja suunnittelijaa ei ennen tuota ajankohtaa pal-
jasteta. 
 
  Mieli Satakunnan mielenterveys ry tarjoaa nyt klubeille mahdollisuutta tukea toimintaa ostamalla 
laatikollisen mielinauhoja (tai vaikka useampia laatikoita). Laatikossa on nauhoja 25 kappaletta ja 
hinta on 5 euroa kappale eli laatikon hinta on 125 euroa.  Mielinauhat voitte myydä tai lahjoittaa 
omille jäsenille vai olisiko tässä mukava tapa muistaa yhteistyökumppaneita ja samalla tukea pai-
kallista mielenterveystyötä? Kun ostat mielinauhan kaupasta, menee tuotto valtakunnalliselle Mieli 
ry:lle mutta kun ostatte nyt laatikollisen mielinauhoja, tulee tuotto Satakunnan mieli ry:lle eli Sata-
kuntalaiseen mielenterveystyöhön. 
  
 Nauhat saatte heti huhtikuun alussa, ennakkotilaus pitäisi tehdä nyt. Toivomme teidän tekevän 
tilauksen 9.3 mennessä. Yhteydenotot/tilaus piirin palvelukoordinaattorilta christa.ruis-
salo@gmail.com Lähdetään yhdessä tekemään hyvää! 
 

mailto:christa.ruissalo@gmail.com
mailto:christa.ruissalo@gmail.com
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VAPEPA KOULUTUKSET 
 
 

 

Vapaaehtoinen pelastuspalvelu (Vapepa) on Suomen 

Punaisen Ristin koordinoima yli 50 järjestön ja yhteisön 

yhteenliittymä, jonka vapaaehtoiset hälytysryhmät aut-

tavat viranomaisia paljon pelastushenkilöstöä vaativissa 

tehtävissä. 

 

Yleisimmin Vapepa hälytetään avuksi kadonneen henki-

lön etsintään. Viranomaiset kutsuvat vapepalaiset myös 

muonitus- tai muihin ensihuollon tehtäviin, henkistä tu-

kea antamaan tai liikennettä ohjaamaan. 

 

Piirissämme ovat alkaneet Vapepan (vapaaehtoinen pe-

lastuspalvelu) peruskoulutukset. Ensimmäinen piirin  

Lioneiden koulutus oli 24.2 Raumalla. Osallistujia oli 15 

lionia, jotka koulutuksen jälkeen saivat todistukset kou-

lutukseen osallistumisesta.  

 

Seuraava koulutus piirissämme on Huittisissa 11.3, 

vielä ehdit ilmoittautua!  

 
 

Christa Ruissalo 

GST, palvelukoordinaattori M piiri 

Vapepa yhdyshenkilö 

 

 

 

 

 

 

LC Rauman Kanali Helmet 

LC Rauma Kanali Helmet kahvilla 

Lionit ja VaPePa Koulutusta 
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M-PIIRIN PUNAINEN SULKA -KOORDINAATTORI LÖYTYI! 
 

 

Moikka kaikille!   

 

Olen Noora Raumalta, piirin Punainen sulka - koordinaattori. 

 

Olen toiminut Rauman nuorten työpajalla työvalmentajana jo kolmetoista vuotta. Työssäni 

valmennan, motivoin ja kuljen rinnalla – autan ihmisiä löytämään omat vahvuutensa ja 

ottamaan seuraavia askelia eteenpäin. Samalla pidän jalat tukevasti maassa: budjetit py-

syvät hallinnassa ja suunnittelu on minulle luonteva osa tekemistä. Tällä hetkellä opiske-

len myös tradenomiksi, mikä tukee entisestään kokonaisuuksien hahmottamista ja talou-

dellista ajattelua. 

 

Lions-toiminnassa olen ollut mukana reilun yhdeksän vuoden ajan ja toiminut useissa eri 

rooleissa puheenjohtajasta aktiiviseksi tekijäksi. Olen ollut mukana monenlaisissa kam-

panjoissa, muun muassa presidentinvaalien alla, ja vastaan oman klubimme kuukausittai-

sen Fänikktrahtöör-tapahtuman järjestämisestä. Yhdistystoiminta on opettanut minulle 

yhteistyön merkityksen – ja sen, että parhaat tulokset syntyvät, kun asioita tehdään yh-

dessä. 

 

Punainen Sulka -kampanja puhuttelee minua vahvasti arvojensa ja Lions-toiminnan ytimen 

vuoksi. Minulla on aito ja palava halu koota ihmisiä yhteen, innostaa mukaan ja luoda 

tekemisen meininkiä. Uskon, että yhteistyöllä ja selkeällä koordinaatiolla saamme aikaan 

enemmän kuin yksin puurtamalla. 

Olen idearikas ja innostuva, mutta osaan myös rauhoittua ja viedä asiat suunnitelmallisesti 

maaliin – ainakin omasta mielestäni jär-

jestelmällisesti          

 

Koordinaattorin roolissa yhdistyvät mi-

nulle luontevasti ihmisten kanssa työs-

kentely, organisointi ja yhteisten tavoit-

teiden eteen tekeminen. 

 

Minuun saa olla matalalla kynnyksellä 

yhteydessä ja otan varmasti teihin yh-

teyttä tulevan puolenvuoden aikana. 

 

Noora Pohjola  

0408671300 

noora.pohjola@fanikk.fi 

 

 

 

mailto:noora.pohjola@fanikk.fi
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WICTU 4 – Konkreettista apua, kun järki loppuu 
 
 
Me kaikki seuraamme uutisia 
Ukrainasta ja mietimme, miten 
on mahdollista, että 2000-lu-
vulla todistamme tällaista jär-
jetöntä tuhoa jo neljättä 
vuotta. Kun sanat eivät enää 
riitä, meidän on toimittava.  
 
WICTU 4 on vastaus tähän hä-
tään. Me emme vain lähetä ta-
varaa, vaan toimitamme elin-
tärkeää energiaa sinne, missä 
sitä eniten tarvitaan:  
 
 
 
 
• Toimitamme keskikokoisia diesel-
generaattoreita (15–500 kVA), joilla pidetään käyn-
nissä sairaalat, pelastusasemat ja vesihuolto.  

• Hankimme laitteet ammattimaisesti suo-
raan generaattorivalmistajilta, mikä takaa avun tehok-
kuuden.  

• Varmistamme perillemenon yhteistyössä 
Ukrainan Lions-piirin 134 ja paikallisten klubien kanssa 
– jokainen toimitus on läpinäkyvä ja dokumentoitu.  
 
Olemme jo auttaneet yli puolta miljoonaa ihmistä aiem-
missa WICTU-hankkeissa, ja nyt jatkamme työtä. Tämä 
ei ole vain hanke, vaan osoitus siitä, että Lions-henki 
elää teoissa, kun maailma niitä eniten tarvitsee.  
 
Kampanjan pankkiyhteystiedot:  
Pankki: OP Savonmaa  
Tilinomistaja: Lions-piiri 107K ry  
IBAN: FI89 5465 0920 0214 22  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HUOM!  
Lisää pankkisiirron viesti-
kenttään lahjoittajan nimi, 
Lions-tunnus (Lions ID), klu-
bin nimi ja piiri.  
 
Liity mukaan ja tee tästä 
myös sinun projektisi. Aute-
taan yhdessä heitä, joilta 
sähkö ja toivo on viety.  
 
 
Keräysterveisin, 

Winter is coming to Ukraine 4   

Jutun lähetti Jaakko Koivuniemi, piirin LCIF koordinaattori 
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Tämä kevät on Ukrainan lapsille! 

 
Nikopolin alueella, pienessä Sofiivkan kylässä n 70 km päässä rintamalinjoista on valmiina jo 

tila, josta on tarkoitus rakentaa lapsille ja nuorille oma kohtaamispaikka. Paikka, jossa voi pe-

lata, harrastaa, nauraa ja olla hetken turvassa sodan varjolta. Valoa pimeyteen. 

Moni lapsista on erittäin köyhistä oloista. Sähkökatkot ovat arkipäivää, yhteydet katkeilevat 

ja vapaa-aika kuuluu usein yksin puhelimen äärellä pommisuojassa. Keskuksesta halutaan tehdä 

paikka, joka vie lapset yhteen. Leikkien, pelien, liikunnan ja yhteisen tekemisen ja viihtyisyyden 

kautta.  

 

Ukrainan terveiset meille Suomeen: Haluamme, että Suomen lippu voi liehua rinnakkain Ukrai-

nan lipun kanssa lasten keskuksen seinällä, ystävyyden ja tuen merkkinä. 

 

Miten sinä voit auttaa? 

Lahjoittamalla hyväkuntoisia urheilu- ja fanituotteita 

Lahjoittamalla: 

• pelikonsoleita, näyttöjä, pöytä- ja seurapelejä 

• piirustus- ja maalausvälineitä, musiikkikaiuttimia 

• tabletteja  

• jääkiekkomailat, sisä- ja ulkokiekkoja, vetoalusta, salibandymailoja ja palloja, 

salibandymaaleja 

• kori-, lento- ja jalkapalloja (tyhjennettyjä) 

• varavirtalähteitä, Dartstaulu ja -tikat 

• iloisia uusia villasukkia sisätossuiksi, välipaloja 

Jos sinulla on lahjoitettavaa, niin ota yhteys LC Köyliön presidentti Esa Kourujärveen tai Köy-

liön Ukraina lahjoitustavarataloon. 

  

Voit myös tukea rahallisesti kaluste- ja laitehankintoja Ukrainassa. Keräysvaroilla hankitaan 

säkkituolit, pelipöydät ja -tuolit sekä joitakin muita tarvittavia huonekaluja. 

Tilinumero FI98 5630 0020 6140 43 (Kinnunen, Lehtonen, Kivinen). RA/2026/254 

 

Tämä keräys on viesti lapsille: te ette ole yksin! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jutun lähetti Christa Ruissalo, piirin palvelujohtaja 
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Leijonaiset liikkeellä – Ystävänpäi-
vänä kohtaamisia, kuulumisia ja toki 
vähän asiaakin 
Teksti: Sirkka-Liisa Varjus, perhe- ja naisasiavastaava, M-piiri 
Kuvat: Sirkka-Liisa Varjus 
 

M-piirissä järjestettiin jo kolmantena kautena peräk-

käin naisleijonille suunnattu yhteinen tapahtuma, 

jossa tällä kaudella keskityttiin hyvän tekemisen pit-

kien perinteiden ydinasiaan eli palveluun. Sopivasti 

ystävänpäivänä helmikuussa toteutunut tilaisuus ke-

räsi taas ison joukon piirin leijonaisia, tällä kerralla 

kahdeksasta naisklubista (piirissä yksitoista naisklu-

bia) ja kolmesta yhteisklubista (piirissä viisi yhteis-

klubia).  

 

Tilaisuuden ajatuksena oli syventää palvelutyön si-

sältöä sekä tarjota käytännön työkaluja palvelutoiminnan vahvistamiseen, 

erityisesti palvelutarvekartoitukseen paneutumalla. Tietenkin leijonaystävien 

tapaaminen, kumppanuuksien syventäminen ja uusiin ystäviin tutustuminen 

olivat myös päivän parhainta antia. Tilaisuus käynnistyi piirikuvernööri Virpi 

Vuorisen tervetulotoivotuksella ja jatkui ”Palvelun merkitys” -teemalla, jota 

valotti vahvalla osaamisellaan Lions-liiton palvelujohtaja Kyösti Skippari. 

Palvelutarvekartoituksen saloihin ja pienryhmätyöskentelyyn johdatteli piirin 

palvelukoordinaattori Christa Ruissalo. Piirin ajankohtaisista asioista kertoi 

lopuksi piirikuvernööri Virpi Vuorinen ja kevään valmennuskuvioista valmen-

nuskoordinaattori Mari-Anna Niemi. Tilaisuus tuotti varmasti oivia suuntaviit-

toja, oppia ja uusia ajatuksia koko joukolle! 

 

Olipa mukava tapa viettää ystävänpäivää! Kiitos kaikille mukana olleille! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Leijonaisten joukko kuulolla 

Ystävänpäivän tulokahveilla 

Lions-liiton palvelujohtaja Kyösti 
Skippari ja ”Palvelun merkitys” 

M-piirin piirikuvernööri Virpi Vuorisen 
puheenvuoro 
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Tervehdys täältä M-piirin pohjoisreunalta Sastamalasta! 
 

Lions Club Sastamala 

Linda on toiminut ak-

tiivisesti tälläkin kau-

della. 

 

Syksyllä osallis-

tuimme Auta lasta- 

auta perhettä kam-

panjaan. Vammalan 

Prisman aulassa ke-

räsimme la 22.11. 

kaupan asiakkaiden 

lahjoituksia viisi 

muhkeaa ostoskärryllistä. Samalla kerroimme Lions-toiminnasta halukkaille.  Kuvan otti Eija Karaus. 

 

Lahjoitetut tavarat toimitimme Sastamalan 

seurakunnan diakoniatyölle, joka huolehti nii-

den jaosta tarvitseville ennen joulua. 

 

Helmikuun 8.päivänä Lions Club Sastamala 

Linda järjesti perinteiseen tapaan Kynttilä-

konsertin. Konsertti järjestettiin yhdessä 

Sastamalan seurakunnan kanssa. Tällä ker-

taa esiintyjät olivat paikkakuntalaisia: Anu ja 

Leevi Mattila lauloivat Anun säestyksellä, sih-

teerimme Tuula Urrila-Koppanen soitti hui-

lua, lapsikuoro Stella Nova ja lauluyhtye Pi-

sara lauloivat ja soittivat. 

Konsertin tuotosta osa käytetään koululais-

ten stipendeihin ja loput yhteisvastuukeräyk-

seen. 

Kuva: LC Sastamala Linda 
Anneli Laine, LC Sastamala/Linda 

 

järjesti maksuttoman yleisöluisteluvuoron Telilä Areenalla 

22.2.2026 hiihtolomalaisille.  

 
Makkaranpaistossa 
Marko Isotalo ja Pasi 
Halkilahti 
 
 
Kuvat: Jukka Naskali 

 

 

 

 

 

 

Lions Club Huittinen  
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Pitkästä aikaa Ulvilan Uran Massin majaa pidettiin avoinna talviloma-

viikon ulkoilijoille, nyt Lions Club Ulvila/Auroran talkootyönä. Tarjolla 

oli edulliseen hintaan mm. juomia, pannukakkua ja makkaraa grillatta-

vaksi.  

Väkeä kävi kiitettävästi lämmittelemässä, muistelemassa menneitä ja 

toivomassa, että Massin majan ovet olisivat talvisaikaan avoinna tule-

vaisuudessakin. On antoisaa ja hedelmällistä tehdä yhteistyötä Ulvilan 

Uran kanssa. 

 

Talviriehailua Kansallisena hiihtopäivänä oli ensimmäisen kerran Tal-

virieha-ulkoilutapahtuma, jonka järjestivät yhteistyössä Lions Club Ul-

vila, Lions Club Ulvila / Aurora, Ulvilan kaupunki ja Ulvilan Ura.  Tapah-

tumaan tulijoiden runsas määrä yllätti kaikki.      

   

Talviriehaan kuuluu itseoikeutettuna Leijonahiihto ja hiihtoa myös sen 

jälkeenkin. Leikkimieliseen kisaan osallistui reilu parikymmentä inno-

kasta 4-12 -vuotiasta lasta. Jokainen sai hiihdon päätteeksi palkinnon.  

  Mitalin sai myös usea hiihtoa kokeillut lapsi.   

 

Ulvilan Vanhankylän koulun lainaamat sukset ja sauvat (10 kpl) sekä 

monot olivat ahkerassa käytössä. Tarkoitus on tuoda hiihtoa tutuksi 

kaikille. 

 

Päivän ohjelmassa oli otettu opiksi edellisvuodesta. Tällä kertaa mu-

kana oli paljon tekemistä koko tapahtuman ajan, kuten Leijona karku-

teillä-etsintätehtäviä ja heittopelejä sekä tikkupullan paistamista nuoti-

olla. Erityisen hauska tehtävä oli Leijonan karjunta, jossa lapset saivat 

kokeilla kallion päältä äännehtiä megafoniin kuin leijona. Nähtiinpä Tal-

viriehassa halausjonokin – lapset halusivat halata isoa leijonaa ja otat-

taa kuvia leijonan asuun sen kanssa. 

 

Yleisö on kiitellyt Talviriehan 

kiireettömästä tunnelmasta, 

iloisesta vastaanotosta ja 

leppoisista kohtaamisista. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
teksti: Eeva-Liisa Kallinen-Alenius ja Virpi Äijö, LC Ulvila/Aurora 
kuvat: Virpi Äijö, LC Ulvila/Aurora 

 

Talvilomapuuhailua Massin Majalla, Ulvilassa 
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Torstaina 12.2.2026 hiihdettiin perinteiset Leijonahiihdot. Kirpeästä pakkasilmasta huolimatta pieniä, alle 

kouluikäisiä hiihtäjiä oli ladulla 71. Kaikki hiihtäjät palkittiin kultamitalilla ja pienellä herkkupussilla ja heijasti-

mella. 

Kiitokset hiihtäjille huoltojoukkoineen, tietysti myös yhteistyöstä Kankaanpään muille Lions-klubeille sekä 

oman klubin jäsenille järjestelyissä mukana olosta! 

Tämä on yksi riemastuttavimmista vuosittain tapahtuvista aktiviteeteista, joissa saamme olla mukana. Terve-

tuloa mukaan toimintaamme! laita viestiä, jos haluat tulla tutustumaan. Ei velvoita mihinkään. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
teksti: Lions Club Kankaanpää / Helmi Facebook,  kuvat: Juha Levonen 

 

 

Leijonahiihdot Kankaanpäässä 
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kuvat: LC Huittinen/Gerda 

 

Piirihallitus kokoontui 7.2. Keikyän Metsästysseura  

Eräveikkojen metsästysmaja Eräperkossa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lions Club  Huittinen/Gerda ja Leijonahiihto 8.2.2026 

Piirihallituksen kokoukseen oli kutsuttu myös klu-

bien presidentit ja sekä lohkon- että alueiden 

puheenjohtajia oli kehotettu kutsumaan oman klu-

bin jäsen mukaan Piirihallituksen kokoukseen. 

 

Lions-liiton hallitus on myöntänyt Vesa Kynnys-

maalle Medal of Merit -ansiomitalin, jonka luovutti 

VCC Jorma Pohjus. 
kuvat: PDG Jari Vuorinen 
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Huhtikuussa  

M-piirin Leijonaretki-perhetapahtuma 
paikkana Yyteri Porissa 

 
Sopii kaiken ikäisille! 

 
Lauantaina 25.4.2026 klo 9.30-13.30 järjestetään piirin leijonaperheille Leijo-

naretki-perhetapahtuma Yyterissä Porissa. Päivän ohjelmassa retki Munakarin 

edustalle metsäpolkua pitkin toiminnallisten rastien kautta kohti Munakarinsäi-

kän taukopaikkaa. Rannalla myös nuotiopaikka. Nuotiopaikalla on mahdolli-

sesti omien eväiden lisäksi Lions 107 M-piirin toimijoiden järjestämänä kahvi-, 

mehu- ja makkaramyyntiä. 

 

Retken vastaavana ohjaajana toimii matkailualan lehtori Marjut Kuusisto-Nie-

mipelto Sataedusta. Järjestelyissä mukana ovat Lions 107 M-piirin perhe- ja naisasia-, palvelu- ja valmennustoimialat. 

 

Päivän ohjelma 

Klo 09.30  Kokoontuminen Seikkailupuisto Huikeen P-alueella, Hiekkarannantie 189, 28800 Pori/Yyteri.   

Ohjeistus Leijonaretkeen osallistuville.  

Klo 09.45  Lähtö kävellen metsäpolulle, matkalla toiminnallisia rasteja (matka n. 2 km, helppokulkuinen 

 maasto) 

Klo 10.45  Tulo Munakarin edustalle. Ohjattua ohjelmaa rannalla.  

Klo 11.15  Nuotioeväät rannan taukopaikalla (omat eväät).  

Klo 12.15  Kävellen rantaa pitkin takaisin lähtöpaikalle (matka n. 2 km, helppokulkuinen) 

Klo 13.00  Kiitokset ja diplomien jako Leijonaretken osallistujille.  

Klo 13.30  Kotiin lähdön aika 

 

Retkestä tiedotetaan vielä tarkemmin klubeille sähköpostitse myöhemmin. Ilmoittautumiset 15.4.2026 mennessä osoit-

teeseen sirkka-liisa.varjus@nic.fi tai puhelimitse 040 521 8747. Ilmoittautumiset perhekunnittain (aikuisten määrä, las-

ten määrä ja lasten ikä). Osallistujat huomioivat vastaavansa vakuutusturvastaan itse. 

 

Tulkaahan kaikki perhekuntinenne mukaan, vietetään aikaa leijonahenkisellä porukalla,  

nautitaan keväästä ja verkostoidutaan! 

 

Lisätietoja tarvittaessa Lions 107 M-piirin toimijoilta: 
 
Sirkka-Liisa Varjus Christa Ruissalo  Mari-Anna Niemi 
Perhe- ja naisasiatoimiala Palvelutoimiala  Valmennustoimiala 
sirkka-liisa.varjus@nic.fi christa.ruissalo@gmail.com niemimarianna@gmail.com 

 

 

 

 

 

mailto:sirkka-liisa.varjus@nic.fi
mailto:sirkka-liisa.varjus@nic.fi
mailto:christa.ruissalo@gmail.com
mailto:niemimarianna@gmail.com
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Kauden 2025-2026 kahdeksas ELionMviesti julkaistaan 2.4..2026 paikkeilla ja siihen 

materiaali 20.3.2026 mennessä. 

 

Printtilehti 2026 on jaettavissa klubeillanne – jos lehteä ei näy, kysy lohkosi puheen-

johtajalta. 

Olemme SOME-Virpin kanssa pyytäneet jo hallituksen jäseniä 
lähettämään meille lyhyen vastauksen kysymykseen: MIKSI OLEN 
LION? Nyt kysymme teiltä?  Vastaukset laitamme kampanjaan 
piirin Instagramissa ja Facebookissa. Vastaajat kerrotaan 
klubeittain etunimellä esim.  
 
”Tykkään auttaa ihmisiä” 
- Virpi, LC Ulvila/Aurora  

(esimerkkivastaus ei liity Virpin vastaukseen) 

lähetä viestiä osoitteeseen virpi.aijo@gmail.com ja mullekin voi 
lähettää, mutta välitän sen Virpille. Kerro siis meille ja muille, 
miksi olet leijona! 
 

Ilmoittauduimme Virpin kanssa Lions-liiton  RLLI -koulutukseen ja 
lupaan tehdä siitä jutun ja perustelun seuraavaan lehteen. Eli: 
Miksi tiedottajat osallistuivat johtajuuskoulutukseen.. 
 
 
 

Terveiset toimituksesta 

 

  t. Minnamari 

          

Minnamari Saritas 
Lions Club Huittinen/Gerda ry 

M-piirin tiedotus/ viestintä 
045 3222432 

mm.saritas@hotmail.com 
 

mailto:virpi.aijo@gmail.com

